
Nová Ves
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Ivančice GPS souřadnice: 49.108113N, 16.310840E

Nadmořská výška: 278 m n. m. První pís. zmínka: 1547 (477 let) Katastrální výměra: 1 155 ha

Počet obyvatel: 837 PSČ: 664 91

Adresa URL: www.novaves-bv.cz

Počet obyvatel obce Nová Ves

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

65 336 73 363 837

Historie počtu obyvatel obce Nová Ves
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 65 336 73 363 20 837
1.1.2023 65 330 71 351 3 817
1.1.2022 63 331 71 349 13 814
1.1.2021 54 338 72 337 5 801
1.1.2020 52 339 72 333 -6 796
1.1.2019 59 333 76 334 18 802
1.1.2018 54 326 73 331 -3 784
1.1.2017 48 331 74 334 19 787
1.1.2016 41 328 69 330 -6 768
1.1.2015 42 327 70 335 -1 774
1.1.2014 45 324 69 337 -1 775
1.1.2013 43 330 70 333 776
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